
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 
          

ПРИКАЗ 
 
 

«     » мая 2018 г.       №  
 
 
 
Об итогах муниципального конкурса  
исследовательских работ «Наш школьный дендропарк» 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального района «Новооскольский район» от 9 апреля 2018 года № 202 «Об 
организации и проведении муниципального конкурса исследовательских работ «Наш 
школьный дендропарк» в образовательных учреждениях Новооскольского района со 2 по 
18 мая прошел муниципальный конкурс исследовательских работ «Наш школьный 
дендропарк» (далее – Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 23 
образовательных учреждений района. 

В рамках Конкурса оценивались исследовательские и проектные работы 
обучающихся по номинациям «Исследовательская работа», «Ландшафтное 
проектирование». 

 
На основании вышеизложенного приказываю: 
 

 1. Утвердить результаты Конкурса.  
  

 2. Наградить дипломами управления образования администрации муниципального 
района «Новооскольский район» победителей и призеров Конкурса в номинациях: 
 

«Исследовательская работа» 
 - Загребина Николая, обучающегося 10 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук. 
Комиссарова С.П.), занявшего 1 место; 
 - Гончар-Быш Ивана, обучающегося 10 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ 
им.Г.Т.Ильченко» (рук. Гончар-Быш Л.Н.), занявшего 2 место; 
 - Ерошенко Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Львовская СОШ» (рук. 
Артёмова О.Н.), занявшую 3 место; 
 

«Ландшафтное проектирование» 
 - Кравцову Анну, обучающуюся 8 класса МБОУ «Немцевская ООШ» (рук. Алачева 
В.И.), занявшую 1 место; 
 - Овсиенко Кирилла, обучающегося 8 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. 
Иваненко Н.Г.), занявшего 2 место; 
 - Дубову Полину, обучающуюся 8 класса МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. 
Терехова О.И.), занявшую 3 место. 
 



 3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» 
Ганагина В.Ф.  
 
 
 
 
 
Начальник управления образования  
администрации муниципального  
района «Новооскольский район»                                                                  Ю.Нехаев 
 


